
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 024/2023/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

30/11/2023 20/11/2023 20/11/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE KITS PARA AUXILIO NATALIDADE VISANDO ATENDER BENEFICIOS
EVENTUAIS REFERENTE AO AUXILIO NATALIDADE OFERTADO AS GESTANTES DO GRUPO DO CRAS DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AÉCIO DORNELLES FERNANDES

Responsável pela Informação AÉCIO DORNELLES FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LAISE DE QUEIROZ COSTA

Responsável pela Adjudicação CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

Responsável pela Homologação CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/11/2023 - 10:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos
Rua. Padre Saturnino de Jesus Bezerra, 68 - Centro - CEP: 59544-000 - Jardim de Angicos\RN

CNPJ: 08.111.338/0001-22 - Tel: - Site: www.jardimdeangicos.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicoshttps://jardimdeangicos.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=205

Emitido: 21/05/2024 09:55:02

Image not found or type unknown


